Администрация сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 апреля  2015 года № 30

[bookmark: _GoBack]Об утверждении схемы расположения и установлении  характеристик на вновь образованный земельный участок
с условным кадастровым номером 02:20:150508:ЗУ1.

	В соответствии с федеральными законами от 24 июля 2007 г. №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», от 18 июня 2001 г. №78-ФЗ «О землеустройстве», от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ст. 7 Земельного кодекса Российской Федерации,
                                          постановляю:
      1. Утвердить схему расположения земельного участка с условным кадастровым номером 02:20:150508:ЗУ1.
      2. Установить и утвердить следующие характеристики земельного участка 2.1. Характеристика земельного участка 02:20:150508:ЗУ1:
- местоположение – Республика Башкортостан, Давлекановский район,
с. Новояппарово, ул. Школьная, д. 38;
-  площадь – 5500 кв. м.;
- категория земель – земли населенных пунктов;
- разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства.
3. На земельном участке с условным кадастровым номером 02:20:150508:ЗУ1 обременения, сервитуты не установлены.
4. Поставить на государственный кадастровый учет в Филиале Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Республике Башкортостан земельный участок с условным кадастровым номером 02:20:150508:ЗУ1.
5. Контроль за выполнением постановления и целевым использование земельного участка возложить на КУС МЗИО Республики Башкортостан по Давлекановскому району и г. Давлеканово.

                                                  Глава сельского поселения
                                       Казангуловский сельсовет муниципального района
                                       Давлекановский район Республики Башкортостан
                                                  Р.Р.Сафаргалин